Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

                                        (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14/11
	28.11.2012

Содержание: О  назначении директора Муниципального

                       учреждения культуры «Наш дом»

В соответствии с пунктом 6.2 статьи 6 Устава Муниципального учреждения культуры «Наш Дом»  Местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на должность директора Муниципального учреждения культуры

      «Наш  Дом» Леванькову Нину Алексеевну с 29.11.2012 года.

2. Главе местной администрации С.Н. Татаренко в срок, определенный п. 1
Настоящего Постановления, заключить трудовой контракт с Н.А. Леваньковой.
3.   Постановление вступает в силу с момента принятия.

4.   Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу местной

      администрации С. Н. Татаренко.

                Глава местной администрации                            С. Н. Татаренко